CHIGUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administracion y Finanzas
Departamento de Contabilidad
Area SALUD

Chiguayante, 14 de Agosto del 2013

DECRETO DE PAGO N° 001401

Paguese por TesoreriaMNA IVONNE CORONADO ORTIZ
R.u.t. 16036565-K la suma de 156.538 + CIENT® CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y OCHO pesos
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Correspondiente a :
CANCELA B/4 HONORARIOS PROFESIONALES PRO! MA GES ODONTOLOGIQI’D FAMILIAR MES DE JULIO 2013 SEGUN
CERTIFICACION SRTA. STEPHANIE NOVOA SANZANA'FROFESIONAL AREA A!l?f)YO A LA GESTION D.A.S.

Comprobante de Egreso N° , con fgcha Cheque N° V°B° Contabilidad _

111-02-03-003
214-11-02

140.884
15.654
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